
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 
ในงานจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ    จัดจ้างเหมานิติบุคคลทั่วไปงานรักษาความปลอดภัย ที่ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคอ าเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจ าปี 2566 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอหาดใหญ่  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  752,400.00บาท(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)   วันที่ก าหนดราคากลาง  

(ราคาอ้างอิง) วันที่ 25 ตุลาคม 2565  เป็นเงิน 20,900.00 บาท ราคา/คน/เดือน  
(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)  ดังนี้ 

รายการ จ านวน /คน ราคา/คน 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

จ้างเหมานิติบุคคลทั่วไปงานรักษาความปลอดภัย         
ที่ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอหาดใหญ่ 
จังหวัดสงขลา ประจ าปี 2566 (ก าหนดระยะเวลา 1 ปี 
(1 มกราคม 2566 ถึง 31 ธนัวาคม 2566)  

3 20,900.00 

 

4. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ตามอนุมัติ ผวก. ลว.25 ตุลาคม 2565  ก าหนดอัตราราคา
ค่าจ้างเหมาบริการงานรักษาความปลอดภัยต่อคน  

5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  นายกิติศักดิ์   วัยนิพลี  หัวหน้าแผนกบริหาร         
งานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอหาดใหญ่   

 

 

 

 

 

 

 

 



 


